АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.07.2021  №  291
          г. Велиж

В целях реализации положений Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Велижский район» утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 23.12.2011 №735 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.02.2014 № 60, от 12.05.2016 № 295, 27.01.2020 № 28, от  23.03.2021 № 126, от 30.03.2021 № 139, от 08.04.2021 № 161) внести следующие изменения:
1) строку «11» изложить в следующей редакции:

	11
	Верховье - Тарасен​ки
	66 203-ОП-МР-011
	3,3
	5
	песчано-гравийная

2) строку «12» изложить в следующей редакции:
	12
	Конец - Вязьмёны
	66 203-ОП-МР-012
	0,9
	5
	песчано-гравийная

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»                     О.А. Богатыреву.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава муниципального образования
«Велижский район»
Г.А. Валикова
О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Велижский район»